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Protokół  Nr 1/2012 
z posiedzenia Komisji Regulaminowej 

odbytego w dniu 14 marca 2012 r. 
 
Obecni na posiedzeniu:  

Marcin Kumke - Przewodniczący Komisji 
Andrzej Budych - Wiceprzewodniczący Komisji  
Wioleta Muszyńska – członek 
Maciej Szulc – członek 
 
Ponadto w zakresie przedstawianych spraw w posiedzeniu udział wzięli: 
Jan Makarewicz – Sekretarz Gminy 
Jan Mazur – Przewodniczący Rady 
Marcin Minta – Kierownik OKSiR w Zbąszynku 
 
Porządek posiedzenia:  
 

1. Zmiany do statutów: 
� Gminy Zbąszynek 
� Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku 
� Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Zbąszynku 

2. Sprawy bieŜące. 
 

Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz. 15.00 

Ad. 1  
 
 W ramach przypomnienia Sekretarz Gminy Jan Makarewicz przedstawił członkom Komisji 
omawiane juŜ wcześniej zagadnienia związane z przekształceniem instytucji Ośrodka 
Kultury, Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. Niniejsza reorganizacja pociąga za sobą 
konieczność utworzenia dwóch jednostek organizacyjnych, a mianowicie Ośrodka Sportu  
i Rekreacji oraz Zbąszyneckiego Ośrodka Kultury. W następstwie tych zmian przygotowano 
następujące projekty uchwał: projekt uchwały w sprawie utworzenia gminnej jednostki 
organizacyjnej „Ośrodek Sportu i  Rekreacji w Zbąszynku” oraz projekt uchwały w sprawie 
zmiany uchwały Nr XXIV/7/2001 z dnia 29 marca 2001 roku w sprawie nadania Statutu 
Ośrodkowi Kultury, Sportu i Rekreacji w Zbąszynku. 
Na prośbę Komisji wstępnie omówione zostały m. in. tematy związane ze strukturą 
organizacyjną obu jednostek, zasadami ich funkcjonowania itp. Następnie omówiono 
powyŜsze projekty uchwał.  
 
Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekty powy Ŝszych uchwał 
i skierowała je pod obrady sesji.    
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W odniesieniu do planowanych zmian w Statucie Gminy Zbąszynek, Sekretarz Gminy  
poinformował, iŜ nie będą one wprowadzane w obecnym czasie z uwagi na to, iŜ statuty 
OKSiR zgodnie z planem wejdą w Ŝycie dopiero w czerwcu, o ile zostaną uchwalone. 
W związku z tym, jeŜeli nic nie stanie na przeszkodzie Statut Gminy Zbąszynek będzie 
uzupełniony o zmiany zawarte  w ww. statutach. 
 
Komisja przyj ęła niniejsz ą informacj ę bez uwag. 
 
Następnie Sekretarz Gminy  zapoznał członków Komisji z przygotowywanymi zmianami  
w Statucie Ośrodka Pomocy Społecznej w Zbąszynku, które naleŜy wprowadzić z uwagi na 
fakt, iŜ ww. jednostka organizacyjna funkcjonuje od 1993 roku, a do dnia dzisiejszego weszło 
w Ŝycie szereg ustaw i przepisów, które nakładają na nią szereg nowych obowiązków. 
 
Komisja jednogło śnie pozytywnie zaopiniowała projekt powy Ŝszej uchwały 
i skierowała go pod obrady sesji.    

Ad. 2 

W sprawach bieŜących nie zgłoszono Ŝadnych pytań oraz wniosków. 

 
Na tym zakończono posiedzenie Komisji. 

 

Protokół sporządziła: 

Bernadetta Zięba 

 

Przewodniczący Komisji 

Marcin Kumke 

 

 

Protokół otrzymują: 
1. Burmistrz 
2. Sekretarz Gminy 
3. Skarbnik Gminy 
4. Przewodniczący Rady 
5. Przewodniczący Komisji 
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